sauf celui fut. fonde simpliciter per
guse a domino omnia illius ac officia
et p' mandata et subfonda, confus, ruggi
et d'icid et aliqua iura a f' d' d' d' d' d'
tra continetur et includuntur
et si o se d' d' d' d' et c' d' d' d' d' d' d'
principali est sub manu et p' d' d' d' d'
ni ut not. mol. ad cons. par. tit. 1. §. 11.

glo 5 n. 14.

Fouyffance. de comode hunc et sustine
t' d' d' mol. d. tit. §. glo. 1. et si l'adit
sauf d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
mais au parauant l' d' d' d' d' d' d' d' d'
mond d' d' d' a qui doit app' d' d' d' d'
l' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
n. 11.

Si estis prius et. et d' d' d' d' d' d' d'
mort de l' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
pro: negat ma faciant not. i art 35.
et d' d' d' a d' d' d'

Presentio f' d' d' de f' d' d' d' d' d' d' d'
facta nulla et f' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
t' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
glo. n. 25 quest. 3. noy l' d' d' d' d' d' d'
sua aut d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

inuente' fondus progre'duti mol. ibid qu' 4.
 unde potest contra dominum intentari inter-
 dictum uti possidetis aut vindicari si factus
 est expulsus quod et in casu predicto
 dominus non tamquam dominus funda-
 lis sed ut alius principalis, puta deus
 fundus fundatus ad se pertinet ex causa
 donationis aut venditionis aut alias
 tunc etiam dicitur ut non dicitur sed
 ut principalis et ut detentor quia
 tunc non est dubium quin in casu pos-
 sit agere uti possidetis non tamquam
 in detentoribus sed ut in principalibus,
 mol. d. loco quest. 5.

Sed de hinc. lib. 3. cap. 35. vel 58. gloss. ad
 cons. burg. rub. 3. §. 1. ubi dicitur de lay
 n. 12. 13 et seqq.

Quod si l. 3. vassal agant contra se facta
 est solutio l. 3. cap. 35. ubi an ostendat
 l. 3. parant la plainte ou factus
 est de. cons. quibus locum. §. non.

Sed mora purgatur §. 3. que mora pur-
 gationis facti. cons. lib. 1. c. 39.

Inimodo dicitur de tunc aut mol. §. 7
 n. 16. l. 4.

Fossance id est uti sicut in prima et de-
 qui oia iura feudalia ad sui solius utili-
 tatem mol. §. 1. glo. 7. in primo. et late
 glo. §. prope n. 11. 13 et seqq.

Sane istud est dicitur de hoc et quod dicitur
 quod l. 3. pro dicitur aut aut iuris sicut hoc
 quod l. 3. ubi vassal et auerit sicut
 sicut sicut sicut. lib. 1. tit. 82. ubi §. 1. et
 ubi sicut sicut sicut sicut sicut
 vassal aut istud dicitur a sicut sicut

magis aius dot avoir pays le relief
fac. mol. §. 28. n. 9. et primo de R. du bus.

Plus contraria et consuet. et apud
paris. tit. 1. §. 43. ubi mol. dicit gain
conf. Peduray minus dno de captolay
n. 2.

Quid si le vassal s'oppose a l'adit fait
qui iura durent le litige ou le fait ou
le vassal mol. §. 1. glo. 9 n. 1. et Justit.
tit. 10 art. 1. n. 49.

Ob non extant in d'atouray a successio-
re p'edi fondus m'no. conf. 304. n. 42
quod iniquus arguit m'no. conf. 467.
n. 12 et per totum.

Profructus le fond mol. ad. conf. parif.
§. 52 glo. 1. n. 30. et §. 7 glo. circa. n. 13.

Art 30.

Toutz portages cottises et rentes sont
chargés de double rente de relief a la mort
de l'heritier si le n'apport du contraire
vont les p'ob dont ils sont aduis, et ainsi
les convenit pays et aduis sont courus et
sont mis en l'adit aduis a p'ul
de p'ouant 3 sols d'andue. et apud celui
si soy bailli ou l'adit aduis se fait en
aduis l'ay d'adit aduis fondre de plainte
et faire parler a l'adit aduis profits et
rentes pour avoir lesdits relief et andue
de; ce que lui fait a aduis et aduis les
lois les aduis aduis gardés de
faisant apparence d'adit aduis, et l'adit
aduis d'aduis p'ouant n'est aduisable
pour l'adit aduis et ne l'adit aduis mais
l'adit aduis durant le litige, si le n'apport ou
n'apport l'adit relief et bailli canton
pour la dite aduis.

Double rente en laquelle n'est compris
 l'année du temps de l'amy la pratique.
 l'écrit de l'écrit n'est pas coutumier
 simple n'est triple inst. de actio. 1. quand
 la loi condamne quelqz un de rendre la
 double de ce qu'il a prins, ce qui est
 est prouvés et compris audit double
 conformément a quoy le pays la
 double rend en flandres et le lib. du Bur.

De l'heritage. voy requerrus si le vray
 dominus sed sufficit quod sit in possessione
 durante lite vel aliter vid. mol. § 22.
 n. 149. et seq. et 151. et 2. §. 55. glo. 1. n. 8.
 Et mutationes et aperturas feodorum attendi
 dicuntur ex persona veri possessoris non
 autem veri domini ut illos. ratio generalis
 adfertur ibid. n. 17. quod ita contra feodo-
 rium vel consuevis sunt pars fructuum et
 comodatus fundi cum reddatur minime
 et ab oi possessoribus et fructibus colliguntur soli
 debent et prestari etiam si non sit dominus
 nec si raris plerumque possidat sed iura vel
 fructus similes iuris temporarii sunt
 quibus contra ipsius rei et possessoris, loibani
 du de quod. lib. 2 cap. 1. n. 5.

Quidam 7 iuris vid. not. i. §. 62. vide. dou-
 ble deus quod si tout fois après l'édit de l'empereur
 il n'est simple d'audit le d'édit sans reser-
 vation ou proteste de l'année mol. tit. 2.
 §. 59. 53. ou 62. n. 11. 12. qui tradit idem
 si non dominus sed ipse procurator aut
 receptos recepat vide. c. gero ad cons. par. 1.
 art. 77. n. fi. et art. 85.